
UCHWAŁA NR XXVII/371/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem i Gminą Frombork 
a Gminą Szypliszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 oraz poz. 1834) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Frombork  postanawia nawiązać współpracę partnerską z Gminą Szypliszki  
polegającą na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów w dziedzinie: kultury, edukacji                     
i nauki, wymiany grup dzieci i młodzieży, turystyki, kultury fizycznej i sportu, promocji gospodarczych 
i biznesowych oraz współpracy w zakresie wymiany doświadczeń dotyczących funkcjonowania społeczności 
obu jednostek. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Urszula Zakrzewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


